Oberbayern 2017/18
Bezirksoberliga Frauen
ESV Neuaubing

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 16.09.2017 18:00 280252 ESV Neuaubing PSV Minchen 18:23
Sa. 23.09.2017 15:00 280241 SG Sid/Blumenau ESV Neuaubing 20:17
Sa. 30.09.2017 14:00 280252 ESV Neuaubing HSG Neubiberg-Ottobrunn 16:30
Sa. 07.10.2017 16:00 280224 TSV Allach 09 ESV Neuaubing 24:22
Sa. 14.10.2017 18:00 280252 ESV Neuaubing SVO Handball Innsbruck 31:19
So.22.10.2017 15:00 280236 v ESV Neuaubing TSV Unterhaching 29:26
Sa.11.11.2017 17:00 280130 TSV Grafing ESV Neuaubing 27:16
Sa. 18.11.2017 14:00 280252 ESV Neuaubing TSV Minchen-Ost 27:31
Sa. 25.11.2017 15:45 280160 TSV Ismaning Il ESV Neuaubing 21:22
Fr. 08.12.2017 19:30 280030 v TSV Brannenburg ESV Neuaubing 27:29
Sa. 16.12.2017 18:15 280254 PSV Miinchen ESV Neuaubing 27:21
So. 14.01.2018 18:00 280222 ESV Neuaubing TSV Grafing 20:35
Sa. 20.01.2018 18:00 280228 h ESV Neuaubing SG Sud/Blumenau 24:30
So. 28.01.2018 16:30 280300 HSG Neubiberg-Ottobrunn ESV Neuaubing 21:20
Sa. 03.02.2018 18:00 280228 h ESV Neuaubing TSV Allach 09 16:23
Sa. 10.02.2018 18:00 280228 h/v ESV Neuaubing TSV EBE Forst United 23:41
Sa. 24.02.2018 18:00 280170 SVO Handball Innsbruck ESV Neuaubing 31:34
Sa. 03.03.2018 20:00 280420 TSV Unterhaching ESV Neuaubing 28:24
Sa. 10.03.2018 18:00 280228 h ESV Neuaubing TSV Brannenburg 25:21
Sa. 17.03.2018 16:15 280080 TSV EBE Forst United ESV Neuaubing 40:27
Sa. 07.04.2018 17:30 280237 TSV Minchen-Ost ESV Neuaubing 38:16
Sa. 14.04.2018 14:00 280228 h ESV Neuaubing TSV Ismaning Il 23:25
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Hallenverzeichnis

280030

280080

280130

280160

280170

280222

280224

280228

280236

280237

280241

280252

280254

280300

280420

Brannenburg, Mehrzweckhalle
Kirchenstr. 40, 83098 Brannenburg

Ebersberg, Dr. Wintrich-Halle

Munchener Str. 21, 85560 Ebersberg
Grafing, Schulsportzentrum
Kapellenstra3e 17, 85567 Grafing
Ismaning, Realschulhalle

An der Torfbahn 5, 85737 Ismaning
Innsbruck, Schulsporthalle
Kajetan-Sweth-StraRe 14, A-6020 Innsbruck
Munchen, Chiemgau/Gorzer-Halle
Gorzerstralle 53, 81549 Munchen
Miinchen, Sporthalle Eversbuschstr.
Eversbuschstralle 124, 80999 Miinchen
Miinchen, Schulsporthalle Bergsonstr. 109
BergsonstralRe 109, 81245 Munchen
Munchen, Schulsporthalle Marsplatz 8
Am Marsplatz 8, 80335 Miinchen
Miinchen, Berufsbildungszentrum Orleanstr. 44
Orleanstral3e 44, 81667 Miinchen
Miinchen, Sporthalle Gail3acher Str.
GailRacher Strafl3e 8, 81371 Munchen
Munchen, Sporthalle ESV Neuaubing
PapinstraBe 22, 81249 Minchen
Miinchen, Sporthalle PSV Minchen
Franz-Mader-StraRe 11, 80992 Miinchen
Ottobrunn, Sportpark

Haidgraben 117, 85521 Ottobrunn

Unterhaching, Hachinga-Halle
Grunauer Allee 6, 82008 Unterhaching

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



Oberbayern 2017/18

Bezirksoberliga Frauen
ESV Neuaubing

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

‘? B H v Bayerischer
u Handball-Verband

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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